第７号様式
展 示 利 用 申 込 書

令和	 	 年	 	 月	 	 日

三重県立熊野古道センター指定管理者	 宛

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 団 体 名

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 氏名・代表者氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 印

	 下記のとおりセンターに展示をしたいので申し込みます。

利 用 施 設 交流棟（大ホール・小ホール）

利 用 日 時 令和	 	 年	 	 月	 	 日(	 	 )	 ～	 令和	 	 年	 	 月	 	 日(	 	 )

使用概略

使用の目的

利用パネル数

申
込
者

住	 所
〒

所	 属

氏	 名

連絡先

TEL：	 	 	 	 	 	 	 	 	 FAX：

Ｅ-mail：

備考

当センターのホームページ”の＜お知らせ＞”のコーナーに、今回の展
示の紹介を希望しますか(但し、広報ではなく告知のみであることをご
了承下さい)	 	 	 	 掲載を	 	 希望する	 ・	 しない

注１	 設備及びセンターの備品等を設置するときは、内容（備品・展示品名、数量等）を備考欄

にご記入ください。

	 ２	 事業の詳細がわかる資料があれば、添付してください。

以下センター記入欄

【FAX番号】
	 ０５９７－２５－２６６７

領

収

印

許

可

印

利用料金